
令和 5 年 4月吉日

株式会社日本ロックサービス

大阪営業所 

お取引先各位

福岡出張所開設のご案内

記

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

　さて、このたび弊社では、下記のとおり福岡出張所を開設する運びになりましたので、

本書面にてご案内申し上げます。

　これを機に九州エリアにおける強固なサポート体制を確立し、尚一層のサービス向上

に努めてまいりますので今後とも倍旧のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

◆株式会社日本ロックサービス　福岡出張所

◆所在地　〒812-0016　

　　　　　　　福岡県福岡市博多区博多駅南1-11-27 AS-OFFICE博多 602号室

◆営業開始日　令和5年4月3日（月曜日）より

※受注業務は従来通り大阪営業所にて対応いたしますので、商品のご注文やお問い合わせ窓口

に変更はございません。

（商品のご発注やお問い合わせ先）

ＴＥＬ ０６－６２６１－９２３１ 

ＦＡＸ ０６－６２６１－９２３２ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


